
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO DEL
DISTRETTO SANITARIO GHILARZA – BOSA    

PDTD N. 1496       DEL 15/05/2012 

   N.1308                                       DEL 17/05/2012
Adottata ai sensi dell’art. 4 del D.Lgs  n. 165 del 30.03.2001 e  successive modificazioni ed integrazioni, ed 
in esecuzione della deliberazione  del Direttore Generale n. 186 del 9 ottobre 2008.

OGGETTO: ACQUISTO  CAVI  PER L'ELETTROCARDIOGRAFO   DEL 
POLIAMBULATORIO DEL DISTRETTO GHILARZA-BOSA   CIG 
Z7F04EEB74

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

Vista la deliberazione del Commissario n. 1115 del 17/12/2010 , con la quale 
si  affida  l'incarico  quinquennale   di  Direttore  della  struttura  Complessa 
“Distretto Ghilarza-Bosa” al Dirigente medico Dr.ssa Camboni Angela;

Vista la nota prot. n.  3619535 del 27.02.2012 ,con la quale il Direttore del 
Distretto delega  ad esercitare tutte le funzioni di governo, coordinamento e 
direzione del  personale  amministrativo  assegnato  al  Distretto  di  Ghilarza  – 
Bosa il Dirigente Amministrativo Dr. Marco Biagini;

Vista la deliberazione n. 1146 del 14.11.07 con la quale veniva approvato il 
regolamento  che  disciplina   la  fornitura  di  beni  e  servizi  da  eseguirsi  in 
economia   e  successiva  deliberazione  D.G.  n.  411  del  12.03.2009  di 
adeguamento   del  suddetto  Regolamento,  a  seguito  del  giudizio  di 
incostituzionalità della L.R. n. 5/2007,

Vista la richiesta presentata dal Direttore del Distretto al Direttore del  Servizio 
Ingegneria Clinica relativa alla riparazione dell'elettrocardiografo   del 
Poliambulatorio di Ghilarza ;

Vista la nota inviata dal Servizio Ingegneria Clinica nella quale comunica che è 
danneggiato il  cavo e ne richiede l'acquisto ;
 
Ritenuto  che  per  la  suddetta  fornitura,  vista  la  sua  tipologia  e  l'importo 
complessivo, di procedere ai  sensi  dell’ art 4.3 del citato regolamento;

Dato atto:
• che con  nota  n.  27165/2012 è stata invitata a presentare apposita 

offerta la ditta: T.B.M. di Cagliari; 



VISTO il preventivo di spesa, pervenuto nei termini della ditta T.B.M. e il visto 
di conformità  espresso dal Servizio richiedente ;

Visto il D.Lgs. 163 del 12.04.06;
Viste le LL.RR. nn. 10/97, 10/2006 , N5 del 07.08.07 e s.m.i;

DETERMINA

Per le motivazioni esposte in premessa :

Di  affidare
• alla Ditta T.B.M. la fornitura di n. 2 cavi per l'elettrocardiografo per un 

importo di € 260,00 cadauno,  per un importo complessivo  di € 629,20 
iva inclusa al 21% attribuendo il  codice di conto    0501010801 e al 
centro di costo R0205; 

• Di autorizzare la spesa complessiva di €. 629,20 sul conto economico 
cod.  0501010801 “Acquisti  di  presidi  chirurgici  e materiale sanitario; 
UODGB   AUT. 1 SUB 31   /2012;

• Di incaricare il Servizio Bilancio all’emissione dell’ordinativo di pagamento 
a  fronte  di  regolare  fattura  e  previa  verifica  della  regolarità  della 
fornitura;

• Di  trasmettere  copia  della   presente  determinazione  alla  Direzione 
Generale,  al  Responsabile   del  Servizio  AA.  GG.  al  Servizio  Bilancio, 
nonché  al  Collegio  Sindacale   per  gli  adempimenti  di  rispettiva 
competenza;

IL Responsabile F. Amm.ve  del Distretto
Ghilarza-Bosa

Dr. Marco Biagini

Il Coll.re Amm.vo : Antonietta casula


	DETERMINA

